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11.329,151.781310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

11.329,151.781    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

150,0015        2 - CRE - CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES DE PATO BRANCO PR - CONIMS

150,0015            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1167342 ALISSON CAMARA CARNEIRO

10,00 150579 ANACIR ROSA DE LIMA GOMES

10,00 1122139 DORVALINA MENIN

10,00 1104586 EDSON LUIZ BARCAROL

10,00 1182570 EVA APARECIDA DE ARAUJO

10,00 1199796 HELENA LUCINI GNOATTO

10,00 1199796 HELENA LUCINI GNOATTO

10,00 1114605 JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

10,00 1122035 MARIZA ZACARIAS

10,00 137028 MARLENE GUADAGNIN

10,00 182337 NEUSA MORANDO BARCAROL

10,00 1138186 OLINDA DE FATIMA PORTELA OLIVEIRA

10,00 1138034 ROSANA FERREIRA TERRES

10,00 163480 SERGIO DIEGO MARCINHAKI

10,00 1120408 TAGIANE PICCOLI FARIAS

20,00 2        9 - CLINICA MEDICA PROTEGE LTDA.

20,00 2            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

10,00 148088 LODOVINO ZUANAZZI

250,0025        15 - CLINICA MEDICA VASCO LTDA

250,0025            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1244407 ANA LUIZA DOS SANTOS BARRETE

10,00 1189817 CAMILA VIEIRA RAMOS

10,00 1240500 CARLINE VERGER

10,00 1240500 CARLINE VERGER

10,00 197581 CRISTIANE CHAGAS

10,00 189587 DANIELI NAZARE

10,00 1251168 EDUARDA ROGELIN

10,00 1239132 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO

10,00 1107766 ELOIR TERESINHA DE MELLO

10,00 1238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

10,00 1238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

10,00 1238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

10,00 1243251 JOCELAINE DOS SANTOS

10,00 1243251 JOCELAINE DOS SANTOS

10,00 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

10,00 1238193 LOUNA ULYSSE

10,00 1238193 LOUNA ULYSSE

10,00 1243617 MAIARA CRISTINA KROTH AIRES

10,00 1245439 MARINA PEREIRA DA SILVA

10,00 1149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

10,00 1163582 PRISCILA BATISTA DE LARA

10,00 1254603 ROSE GALIE ELIEN

10,00 1254603 ROSE GALIE ELIEN

10,00 1254603 ROSE GALIE ELIEN

10,00 1167299 VANESSA MENEGON

440,0044        20 - CLINICA DE OLHOS DR. EDSON LUIZ GRANZOTTO LTDA.

440,0044            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 174198 ALCIDES MANTUVANI

10,00 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

10,00 1115504 ANA MARIA PRESTES GOBBI

10,00 1170128 ANNE KATRINE STEFFEN AVILA

10,00 143212 ANTONIO MALINOSKI

10,00 1104904 CARLINHO LEOPOLDINO BERBOSA

10,00 160664 CATARINA KLABUNDE PERGHER

10,00 1129040 CECILIA DALBOSCO

10,00 134205 CLEUSA CHIQUIN

10,00 1241197 CRISLAINE SANTOS MELO

10,00 1251151 CRISTIANE BORGES

10,00 143676 DARLI LUIZ REGINATO

10,00 176928 DAYANE RIBEIRO BRANDAO TATSCH
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10,00 191538 DEJANIRA FRANCISCO LARA

10,00 1215720 DIEULIFAITE DIMANCHE

10,00 1188008 EDIO MAZUR

10,00 113632 EDNA APARECIDA PERONDI TERRES

10,00 1129721 EDUARDA DOMINIKI GOBI

10,00 1100781 GENESSI SALETE DE OLIVEIRA PEGORINI

10,00 1122160 IDALINO CONTE GNOATTO

10,00 1236095 ITAMAR DE AVILA

10,00 175024 JANE APARECIDA RAMBOR DOS SANTOS

10,00 1121689 KELLI CRISTINA CANOPF VENITES

10,00 1111398 LEONARDO ANTUNES DE RAMOS

10,00 1159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

10,00 1148348 LUIZ CARLOS DE CEZARO CAVALER

10,00 1113628 LURDES EBERLE CANOPF MUCHINSKI

10,00 1141967 MAGDALENA LUCHT JAHN

10,00 155998 MARIA ANTUNES KARCZEWSKI

10,00 1254572 MARIA RIBEIRO

10,00 1101881 MARILENE NUNES

10,00 184770 MARISETE SOARES DE CEZARO CAVALLER

10,00 1133403 MATHEUS HENRIQUE FORTE

10,00 1198238 MICHEL CHIQUIN

10,00 1188901 NELSON PAGNONCELLI

10,00 17515 NELSON PEGORINI

10,00 1227638 NICOLAS GABRIEL PEDROSO RODRIGUES

10,00 1154775 PEDRO PETRYKOWSKI

10,00 192848 RAFAEL CORREIA DE LIMA

10,00 1133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

10,00 1141761 SEBASTIAO DE ALMEIDA

10,00 1101588 TEREZINHA REGINATO ROSSA

10,00 19497 VILSON DE AVILA

10,00 1184378 YCARO GABRIEL CHAGAS SANT ANA

140,0014        21 - CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

140,0014            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1125369 ANTONIA SUELI DA SILVA

10,00 144157 ANTONIO ZANATTA

10,00 136427 ARI MARIANO

10,00 1108060 BARBARA LIDIANE LOPES CORDEIRO

10,00 1143101 CAROLINE STRASSBURGER

10,00 1254847 DIENIFER VIEIRA KUSCZNIER

10,00 1195378 GENESIO DA SILVA

10,00 1122441 GENI GONALVES VARGAS

10,00 142102 IRACEMA DOS SANTOS GASSNER

10,00 190835 JOAO DA SILVA

10,00 1114372 LEOCIR DE MOURA

10,00 1252926 MARCIA MARCONDES FERREIRA

10,00 1102881 MARIA SALETE DUBENA FERRARI

10,00 1121711 SEBASTIAO DE SOUZA

240,0024        23 - CLINICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA AMORIM SOCIEDADE SIMPLES LTDA.

240,0024            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 197 AVENCIO ARIATI

10,00 197 AVENCIO ARIATI

10,00 1183495 CENILDA MARIA SEVERO SANDRI

10,00 1183495 CENILDA MARIA SEVERO SANDRI

10,00 1100002 ELIZABETE APARECIDA DALLA COSTA

10,00 198237 FRANCIELI FERREIRA

10,00 14234 IGNEZ REBESQUINI TODESCATTO

10,00 1127215 IVANETE BALBINOTTI DALL OLMO

10,00 1111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

10,00 130215 JOAO PEDRO MEDEIROS DA SILVA

10,00 198812 JOAQUINA LIMA DE JESUS

10,00 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

10,00 1220276 JULIANA DE AGUSTIN FRAGOSO SIPNAY

10,00 1154199 KELYN APARECIDA GUBERT

10,00 1183199 MARIA ILENE LENS DA SILVA

10,00 1255352 MARYANE MOTTA MISSEL
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10,00 1419525 NDIOUGA LO

10,00 131800 NELCY TEREZINHA MEIRA

10,00 198012 ORLANDO GOLUNSKI

10,00 1122277 SIRLEI TEREZINHA FRAGOSOS

10,00 130065 TERESINHA BAGNARA DE AVILA

10,00 1201344 VILSON HAFEMANN

10,00 1209441 WILSON TEIXEIRA

10,00 1152828 ZOLMIRA ABATI

80,00 8        24 - CLINICA DO APARELHO DIGESTIVO LTDA. S/C

80,00 8            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1126323 ALEXANDRE LUCINI

10,00 1197058 ANDRE LUIZ BOCALON

10,00 191631 ATAIDE SILVESTRINI

10,00 195926 DELCI LANZARINI CALDATTO

10,00 179003 GERALDO FERNANDES

10,00 167528 JUCARA APARECIDA PADILHA

10,00 1217176 MARIA MADALENA CHAGAS

10,00 192848 RAFAEL CORREIA DE LIMA

30,00 3        29 - CLíNICA MéDICA LONGHI LTDA. (DELVINO)

30,00 3            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 144157 ANTONIO ZANATTA

10,00 1121558 EURIDES LOUREIRA ANTUNES

10,00 1253574 MICHEL DESTIMA

370,0037        45 - NEUROCLíNICAS DR. PAULO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR S/C LTDA.

370,0037            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1160164 ANGELO PILATTI

10,00 134586 ANIVALDA NOVELO

10,00 1187953 ANTONIO JOAO DE PARIS

10,00 121480 ARNILDO HAUPT

10,00 136846 BELMIRO TICHESKI

10,00 11175 CAROLINA KORALESKI DELALIBERA

10,00 1231332 CLEOMARA DE MEDEIROS

10,00 122856 DOUGLAS NOVOCHADLEY VELOSO

10,00 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

10,00 18192 ELIANE BELEGANTE

10,00 157434 ELISETE RODRIGUES

10,00 153138 FRANCIELI CRISTINA GOETZ

10,00 136351 GIOVANA MAZUR MALACARNE

10,00 136103 IGNEZ FRANCISCON

10,00 182951 IRACEMA DA FONSECA LAVANDOSKI

10,00 199528 LAURI DALBOSCO

10,00 15827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

10,00 15827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

10,00 1106799 LUCINDA CANOPF BARBOSA

10,00 187097 LUCINEIA GONCALVES

10,00 178115 MARIA ANDRETTI MARTINS

10,00 1197239 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA

10,00 1164111 MARIA PAULIK DOS SANTOS

10,00 1109073 MAYARA CRISTINA RIBEIRO

10,00 1244509 MD ZIADUL ISLAM

10,00 199986 NELI FATIMA DALBOSCO

10,00 126698 NILDA ANGELINA CAUVILLA

10,00 1213332 OLINA CANDIDO DA SILVA

10,00 198012 ORLANDO GOLUNSKI

10,00 17718 OZIR DA SILVA

10,00 163561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

10,00 1170989 TEREZINHA DE FATIMA PINTO RODRIGUES SILVEIRA

10,00 144035 VANDERLEIA DE FATIMA PEDROSO DOS SANTOS

10,00 144035 VANDERLEIA DE FATIMA PEDROSO DOS SANTOS

10,00 1245696 VILSON ALCIDES LOREGIAN

10,00 1209441 WILSON TEIXEIRA

10,00 1209441 WILSON TEIXEIRA

130,0013        46 - ORTAC CLíNICA DE ORTOPEDIA E ACUNPUNTURA LTDA.

130,0013            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 110792 ARI SOARES
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10,00 1123924 CLAIR KUBIAK

10,00 1199143 DERCI DA SILVA

10,00 1254136 EDINA JULIANA DA SILVA

10,00 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

10,00 1189450 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS

10,00 188643 GENI GOMES DE AVILA

10,00 1194683 IRONITA MARIA DO NASCIMENTO

10,00 117457 IVONE MORENO

10,00 1112675 JOSE MENEGON

10,00 16743 MARIA DE LOURDES BERNARDO

10,00 1254589 MD SADIKUZZAMAN

10,00 1247169 ROSELI SILVEIRA DOS SANTOS

8,87 3        59 - LABORATORIO POLICLINICA PATO BRANCO LTDA

3,51 1            20201027 - 161 - DOSAGEM DE COLESTEROL HDL

3,51 1171271 LETICIA KAULFUSS LEITE

3,51 1            20201028 - 160 - DOSAGEM DE COLESTEROL LDL

3,51 1171271 LETICIA KAULFUSS LEITE

1,85 1            20201029 - 126 - DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL

1,85 1171271 LETICIA KAULFUSS LEITE

360,0036        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

360,0036            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1213679 ADILSO DE MELLO

10,00 1236301 ALANA CAROLINA CORREA

10,00 175841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

10,00 1144996 ANGELO GABRIEL ARIATI

10,00 120218 ANTONIO BATISTA DE AZEVEDO

10,00 133776 APOLONIA TERESINHA LEFCHAK

10,00 176367 CECILIA FRANCISCA DE AVILLA

10,00 1185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

10,00 1148641 CLEBERSON MARCONDES PEREIRA

10,00 1192667 DANIEL GOMES DOS SANTOS

10,00 1239587 DIEGO OSORIO

10,00 1255189 EDUARDA BERNARDI KERVALD

10,00 1127351 EDUARDO PIOTKOSKI FONSECA

10,00 181117 GENESSI GOMES

10,00 181260 ISAURA DAL MAGRO

10,00 1196780 JOAO HENRIQUE DA MAIA

10,00 148680 JOAO MUCHINSKI SUTIE

10,00 1130053 JULIANA MARQUES DOS SANTOS

10,00 1208377 LAURA CAROLINE DE PARIS

10,00 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

10,00 1114714 LORENI DA SILVA MACHADO

10,00 1178885 MAICON RODRIGO BERNARDI

10,00 1140452 NAIR DOS SANTOS

10,00 1208223 NEILOR ROQUE TABAKA

10,00 1185730 NELLY IDA HOISER

10,00 133839 NERI MARIA VITORASSI ANZILHEIRO

10,00 1220719 PAULO DA SILVA

10,00 1149283 PAULO KOZERSKI

10,00 175909 ROMILDA PETIKOWCZ

10,00 1203320 SANDRA MARA KERVALD

10,00 176020 SELMO LUIZ DA SILVA

10,00 180510 TEREZINHA DAVID BARBOSA

10,00 180510 TEREZINHA DAVID BARBOSA

10,00 1135441 TEREZINHA SALETE CERUTTI

10,00 1160998 VALMOR ARIATI

10,00 1139172 VITOR ANZILIEIRO

60,00 6        103 - HOSPITAL DE OLHOS DO SUDOESTE DO PARANA LTDA.

60,00 6            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1249114 HEITOR RECHEMCACH PANZENHAGEN

10,00 123173 IVANKA CISSESKI

10,00 176007 LOIRI SALETE GNOATTO KOZERSKI

10,00 178115 MARIA ANDRETTI MARTINS

10,00 1213587 ROSELI SANTINA BERGER

10,00 176020 SELMO LUIZ DA SILVA
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20,00 2        119 - NASCIMENTO CENTRO DE MEDICINA E CIRURGIA AVANCADA (DR. SALATIEL)

20,00 2            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1121750 ANGELINA RIBEIRO DOS SANTOS

10,00 1235521 GESSI MANOEL RODRIGUES

90,00 9        124 - SAO JOSE CLINICAS INTEGRADAS LTDA. PATO BRANCO DR JOCIELLI

90,00 9            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 110645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

10,00 1123924 CLAIR KUBIAK

10,00 1133450 DARLENE JAKELINE RIBEIRO

10,00 1183131 EMANUELLY VITORIA RIBEIRO DA SILVA

10,00 1105868 FIORENTINO MOSCHEN

10,00 164822 HORACIO NUNES

10,00 1179468 JOAO CARLOS GORGES

10,00 141607 VANILDA SCHUASTZ

10,00 1184452 VILMAR JOAO WEBER

610,0061        156 - ZUCONELLI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.(CRE - PROCED. ORTOPEDIA - DR. IVAN)

610,0061            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 184742 ADAIANA ALIEIRI RODRIGUES

10,00 1210004 AGENOR FABRICIO

10,00 175841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

10,00 1173699 ANDERSON GNOATTO

10,00 1187685 ANDRESSA CECHINEL

10,00 169441 ANGELA FERREIRA DA SILVA

10,00 136846 BELMIRO TICHESKI

10,00 1148137 CARLOS KERVALD

10,00 1208152 CAROLINE CRISTINA CHENET

10,00 134926 CLAUDIO CAMARA DOS SANTOS

10,00 1128680 CLECI TEREZINHA KARCZEWSKI

10,00 1251151 CRISTIANE BORGES

10,00 1190270 DANIELA ALLEBRANDT RODRIGUES

10,00 1181555 DOUGLAS BARONI

10,00 151102 EDSON PERONDI

10,00 1108978 ELFI PAUPITZ

10,00 12330 EVA RODRIGUES DE GODOYS COSTA

10,00 135503 FIORINDO JOSE OLDONI

10,00 135503 FIORINDO JOSE OLDONI

10,00 1181986 GERCI TELES

10,00 1181986 GERCI TELES

10,00 187020 HERICK RUAN PEDROSO

10,00 190179 IGNES RISSO GIRIOLLI

10,00 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH

10,00 181565 IRIA DE SOUZA DUARTH MARQUES

10,00 1101758 IVETE VAUCZINSKI

10,00 143709 IZONIA HERMANN

10,00 1254022 JORNELIO DE JESUS DE ALBUQUERQUE

10,00 151177 LENIRA TERESINHA BORGES MALTIM

10,00 1419097 LEOCIR ANTONIO PILONETTO

10,00 1419097 LEOCIR ANTONIO PILONETTO

10,00 162518 LEONIDA SALETE PEFFAN

10,00 1118398 LORECI DE FATIMA MOREIRA SOARES TONETTI

10,00 1237718 MARIA APARECIDA LAZZARETTI

10,00 116919 MARIA INES FRANCISCO DO NASCIMENTO DOS SANTOS

10,00 186642 MARIA ORENIA HOFMAN

10,00 1128216 MARISA FERNANDES

10,00 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

10,00 1160837 MARLI KOGLER

10,00 1113086 MARLI TEREZINHA JOSE DO PRADO DE LIMA

10,00 1116807 MIRA RUBIA DANKER

10,00 129835 NELSON MOROSINI

10,00 1105032 ONORINO MARCHESAN

10,00 1127086 OSMAR LAURINDO DA SILVA

10,00 1170953 PEDRO ELOIR LUCAS DOS SANTOS

10,00 1181400 RAFAEL DIAS BRAZ

10,00 1204191 RAMAIANNY HELEN FIDELIS

10,00 1221596 RODRIGO PEREIRA
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10,00 1119891 ROSENILDA HOFMAN

10,00 1126440 SADY ALVES DA SILVA

10,00 1126440 SADY ALVES DA SILVA

10,00 124867 SILVANA COSIN ZANATTA

10,00 120991 SOLANGE DE SOUZA

10,00 120991 SOLANGE DE SOUZA

10,00 120991 SOLANGE DE SOUZA

10,00 1166040 TEREZINHA RICHESKI

10,00 154807 VALDOMIRO FERRARI

10,00 176413 VALMOR TIBOLA

10,00 144035 VANDERLEIA DE FATIMA PEDROSO DOS SANTOS

10,00 1191573 VERA SCHUASTZ DE OLIVEIRA

10,00 1195864 VICTORIA PEDROSO

3.057,941.039        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

36,8010            20201016 - 170 - DOSAGEM DE ALFA-1-GLICOPROTEINA ACIDA

3,68 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

3,68 1205134 ANA CLAUDIA DE QUADRO HUGEN

3,68 1251068 CINTIA RITA DE OLIVEIRA

3,68 1121444 ESTHEFANY CARINE DAL BOSCO

3,68 162345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

3,68 1166780 JAMILLY TODOROVSKI

3,68 1159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

3,68 1246132 LUCIANE CRISTINA TOZETTO

3,68 1143064 MARILENE ANTUNES

3,68 1172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

1.165,32332            20201027 - 161 - DOSAGEM DE COLESTEROL HDL

3,51 1309 ABENOR DELALIBERA

3,51 1118184 ACELINO MINELA

3,51 116977 ADAO PRUCHE

3,51 1114885 ADELAR ANTONIAZZI

3,51 1127105 ADELINO WEBER

3,51 167 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

3,51 1190908 AIRTON CANDIDO DA SILVA

3,51 1252199 AKLAS UDDIN

3,51 1198079 ALANA GABRIELA DAL MOLIN

3,51 159985 ALBERTINA MACCARINI MOSKO

3,51 1137331 ALCIDES JOAO DE TOMIN

3,51 1179678 ALCIDES RISSO

3,51 151573 ALDA MALYSZ MELO

3,51 11308 ALDERICO JOSE ROTTINI

3,51 1134294 ALETICIA DA COSTA DUARTE

3,51 1126323 ALEXANDRE LUCINI

3,51 113514 ALTAIR SARETTA

3,51 1191 ALTAMIRO BERNARDI

3,51 117469 AMADO ALVES XAVIER

3,51 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

3,51 1255242 AMILCAR DOS ANJOS HOINASKI

3,51 161729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

3,51 1240706 ANA IZABELI DUBENA

3,51 1208368 ANA LARA DUBENA

3,51 144394 ANASTACIO MATUCZAK

3,51 1110413 ANDERSON ANDRE GLINKE

3,51 176219 ANDREIA ANTUNES ALVES

3,51 1171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

3,51 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,51 1187891 ANDRESSA BERBOSA

3,51 1124611 ANTONIO ADMSKI

3,51 145828 ANTONIO LEFCHAK

3,51 1134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

3,51 114861 ANTONIO RODRIGUES

3,51 123908 ARACILDA UBBIALLI KLIMA

3,51 1240757 ARIANA PENICHE

3,51 164788 ARLINDO VERMOLHEN

3,51 1125515 ARMANDO PEGORINI

3,51 121480 ARNILDO HAUPT
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Competência = 04/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
FONTE DE RECURSO = 1
Classificação do Procedimento = 02.02.01.016 ou entre 02.02.01.027 e 02.02.01.029 ou 02.02.01.046 ou 02.02.02.010 ou 02.02.04.010 ou 03.01.01.007 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 141189 ARTEMIO FERREIRA TERRES

3,51 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

3,51 1253095 BERDO LUIZ PIOTROVSKI RODRIGUES

3,51 196769 BRUNO DE AVILA

3,51 1183132 BRUNO FERREIRA DIAS

3,51 1141433 BRUNO VINICIOS CEQUINEL

3,51 1148137 CARLOS KERVALD

3,51 141838 CARMELINDA MANGONI

3,51 1237056 CATARINA LIMA E SILVA

3,51 161327 CECILIA PERARDT MASCHIO

3,51 199663 CELI FATIMA RAIHER

3,51 1133888 CELOMAR DE AVILA

3,51 1114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

3,51 1183495 CENILDA MARIA SEVERO SANDRI

3,51 1419431 CHEIK DIOUF

3,51 1170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

3,51 1185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

3,51 1136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

3,51 1251930 CLAUDETE PINHEIRO

3,51 129813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

3,51 1255341 DANIEL LUCAS EBERLE

3,51 1188113 DANIEL LUIS PILONETTO

3,51 1169807 DARCI JOSE LUCINI

3,51 1193379 DARCI PERETTO

3,51 156073 DARMELI RIZZO

3,51 1119068 DAVI DEBONA

3,51 1255413 DAVID MARTINICHEN

3,51 160670 DEJANIRA LURDES SARTORI

3,51 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,51 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,51 12173 DELICIA GARCIA LOPES

3,51 166890 DENILSO DA SILVA

3,51 1214329 DENISE ZYGOSKI

3,51 172364 DEOCLIDES FABIANE

3,51 145797 DIEGO BARONI

3,51 1200211 DIRCEU LEFCHAK

3,51 115121 DOMICILIA DOS SANTOS

3,51 189796 DORACI MACIEL FERREIRA

3,51 186080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

3,51 1103004 DORALINO ALVES DE MIRANDA

3,51 1166411 EDERSON GABRIEL SIMON

3,51 1196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

3,51 151102 EDSON PERONDI

3,51 1198102 EDUARDO HENRICO LINO DA SILVA

3,51 1153287 EDUARDO LOVATTO

3,51 128353 ELAINE LOURDES WERLE

3,51 1140624 ELEANDRO SCHUASTZ

3,51 181023 ELENA DE LIMA GONCALVES

3,51 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

3,51 194210 ELIBIA FRAGOSO

3,51 1419369 ELIDA COLLA

3,51 182485 ELI MARTINS XAVIER

3,51 188174 ELMA LISENFELO PEREIRA

3,51 1211819 ELOI DE ALMEIDA BARBOZA

3,51 1101117 ELVIRA APARECIDA CARNEIRO MORENO

3,51 157372 ELVIRA TEREZINHA BUENO

3,51 1211538 EMILY GABRIELI PRUCHE

3,51 1225601 ERIC LAGRANDEUR

3,51 13037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

3,51 1218369 EVA COLES

3,51 1231956 EVA DA SILVA HOFMAN

3,51 1114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

3,51 184015 EVA IVONETE ZENI

3,51 1140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

3,51 185480 EVA RUFINI DA SILVA
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Competência = 04/2019
Un. Faturamento Origem = 310
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 174152 EVELIN LUCINI

3,51 1212282 EZIDIO DAVID BARBOZA

3,51 1238885 FAUSTINO FRANCISCO SAVARIS

3,51 1202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

3,51 172873 FERNANDO FIGURA

3,51 166896 FERNANDO RODRIGUES

3,51 162204 FRANCIELE STADENIK ABATI

3,51 153138 FRANCIELI CRISTINA GOETZ

3,51 1117816 FRANCIELLY LOUISI FIDELIS SECON

3,51 129417 FRANCISCA MORGEROT

3,51 1166791 FRANCISCO VALENTIN

3,51 1419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

3,51 184538 GENECI DA SILVA

3,51 120758 GENTIL LAZERETTI

3,51 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

3,51 1232709 GENUVI CECHIN ALBANI

3,51 1168833 GENY BIOLCHI

3,51 1208339 GILBERTO DEBASTIANE

3,51 1174568 GILMAR ANTONIO DA ROSA

3,51 1170981 GISELLI FIORENTIN

3,51 194781 GRACIANO JOAO MENEGON

3,51 1111573 GRACIELI APARECIDA ANZILEIRO

3,51 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

3,51 149811 HEMILY FERRARI

3,51 144578 INEZ MALVINA FRASSON

3,51 1182187 IRACEMA BERNARDI

3,51 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

3,51 1111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

3,51 1111294 IRENE DUARTE RIBEIRO

3,51 183885 IRENE GOBBI COSTA

3,51 1137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

3,51 174800 IVANETE MARIA SECCON

3,51 1111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

3,51 1103203 IVANIR BAGNARA

3,51 123173 IVANKA CISSESKI

3,51 163115 IVO LAVANDOSKI

3,51 134665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

3,51 1173837 IVONE HERMANN

3,51 1104963 IVONE MARIANO DA COSTA

3,51 1104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

3,51 1148760 JAIR FERREIRA BRANDO

3,51 1419424 JAIRTON GARCIA

3,51 1213385 JANDIRA HUGEN DE MATTOS

3,51 164834 JANDIR BERLANDA

3,51 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

3,51 1204187 JOAO DA SILVA

3,51 164836 JOAO FERRARI

3,51 153137 JOAO GUALBERTO DUBENA

3,51 1196780 JOAO HENRIQUE DA MAIA

3,51 130215 JOAO PEDRO MEDEIROS DA SILVA

3,51 1138192 JOCELAINE ZUCHI

3,51 1242942 JOICE LAZZARETTI

3,51 1232930 JORGE WASTCHUK

3,51 1180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

3,51 160584 JOSE ANTONIO GNOATTO

3,51 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

3,51 1220030 JOSE EDUARDO VIEIRA

3,51 1193258 JOSE MORENO

3,51 1249964 JOSE RODRIGUES SIQUEIRA

3,51 1150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

3,51 1230181 JUCIMARA MACARINI

3,51 1158410 JULIANA OLDONI

3,51 168546 JULIANO PERONDI

3,51 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

3,51 111041 JUREMA SCAMOSIN DA SILVA
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 1133949 JUVENTINO INHOATTO

3,51 1214445 KEILA MAROLI

3,51 1160683 KHEILA DE FATIMA RODRIGUES FERREIRA

3,51 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

3,51 1128712 LEANDRO ANTONIO ANTONIAZZI

3,51 1104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

3,51 1194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

3,51 1174631 LENIR  VOITENA

3,51 1176085 LEODIR SOARES DA SILVA

3,51 1225659 LEOMAR VITORASSI

3,51 1236467 LEONICE ZSCHORNACK GONÇALVES DE SOUZA

3,51 1109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

3,51 133988 LEONI ROMANCINI

3,51 1106966 LEONTINA DO PRADO

3,51 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING

3,51 1208174 LIDIA KOCH

3,51 1228559 LIDIA MARIA ADAMSKI

3,51 1117672 LINDAMIR DE QUADRO

3,51 125646 LINO ARMANI

3,51 1217887 LIZABETH CRISTINA MENIN

3,51 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

3,51 1114714 LORENI DA SILVA MACHADO

3,51 120374 LORENI ZUCCHI DE AGUIAR

3,51 1147690 LORIVAL DOS SANTOS

3,51 1238193 LOUNA ULYSSE

3,51 159385 LOURDES DO PRADO

3,51 198639 LUCIA DJARSKI BUIARSKI

3,51 163148 LUCIA DO NASCIMENTO

3,51 1248828 LUCIANO DOS SANTOS NONATO

3,51 145670 LUCI BOLSONI DE OLIVEIRA

3,51 1108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

3,51 155719 LURDES MARIA DEZORDI LONGO

3,51 1158980 LURDES MARIA MOTERLE

3,51 153762 LURDES ROSSI NUNES

3,51 169297 MALVINA LAMBRECHET

3,51 180198 MARCIANO ANTONIOLLI

3,51 1156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

3,51 1227907 MARCOS LUIZ ADONA

3,51 1237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

3,51 116578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

3,51 1142334 MARIA BIANCHIN ALVES DASILVA

3,51 16977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

3,51 1114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

3,51 127605 MARIA DE LURDES PERETTO ONNING

3,51 1250071 MARIA EDUARDA GONCALVES BRANDALISE

3,51 171010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

3,51 176101 MARIA GENI DA COSTA

3,51 1419110 MARIA LETIZ LEITE ROSA

3,51 1101094 MARIA LINO NEVES

3,51 1179645 MARIA MENDES DOS SANTOS

3,51 1254572 MARIA RIBEIRO

3,51 1174286 MARIA VITORIA BORTOLUZZI

3,51 1156003 MARILEI APARECIDA WYRZYKOSKI

3,51 168142 MARIZETE SARETTA FARINA

3,51 145832 MARLENE LANZARINI

3,51 1197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

3,51 117820 MARLI BLOTZ

3,51 1241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO

3,51 1122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

3,51 1101736 MARLI TEREZINHA GOBBI

3,51 1182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

3,51 134664 MATILDE DA ROSA MARCAL MUCZINSKI

3,51 16601 MERCI APARECIDA MENDES DA ROSA MATUCZAK

3,51 1121443 METILDE CARLESSO

3,51 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI
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Competência = 04/2019
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 120744 MOIZES MORENO

3,51 1419498 MR SALIM

3,51 1149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

3,51 1173480 NADIR BALDUINO

3,51 1253928 NADIR FABRICIO

3,51 117977 NAIR VARGAS

3,51 147665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA

3,51 119095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

3,51 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

3,51 164867 NEIDE CRISTINA BENDER DA SILVA

3,51 117590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

3,51 195167 NEIVA FERNANDES DE OLIVEIRA

3,51 199160 NELCI BLOTZ  VALENTIN

3,51 137817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

3,51 192289 NELI DE LOURDES DUARTE

3,51 1254765 NELSON SANTOS MOREIRA CARVALHO

3,51 133839 NERI MARIA VITORASSI ANZILHEIRO

3,51 1117451 NEUSA RONSANI

3,51 190799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

3,51 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

3,51 133833 NOLI FRANCISCA DA COSTA ANTUNES

3,51 191730 NORMI SALETE LAZARETTI DE OLIVEIRA

3,51 168447 ODILA SCARMOCIM

3,51 112273 ODILO DORES CHENET

3,51 1419392 OFELIA MARIA FELIPPETTO

3,51 136831 OLGA JOAQUINA BLOTZ

3,51 17704 OLIMPIO DA SILVA

3,51 1213332 OLINA CANDIDO DA SILVA

3,51 1122057 OSVALDIR RODRIGUES

3,51 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

3,51 1232785 PAULO BUIARSKI

3,51 1140746 PAULO CEZAR DA SILVA

3,51 1149283 PAULO KOZERSKI

3,51 16120 PAULO VITORASSI

3,51 1150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

3,51 1218031 PEDRO BUIARSKI

3,51 1167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

3,51 1205194 RAIDES FABIANE

3,51 154313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

3,51 1163440 ROBERTO CARLOS MENIN

3,51 1186959 RONALDO ROSA PEREIRA

3,51 1142435 ROSALINA PERTUSSATTI FABIANE

3,51 113797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

3,51 1133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

3,51 196818 ROSELI SANTINA NUNES

3,51 164883 ROSELY PIACENTINI

3,51 1149636 ROSINHA LANZARINI

3,51 199910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

3,51 1167204 RYAN JOSE LOCATELLI

3,51 1103953 SALETE PAULAZZI DA SILVA

3,51 141196 SALETE VALENTIM

3,51 1189900 SAMUEL TONETE

3,51 1196107 SANDER LUIS DE AGUIAR

3,51 1419248 SANDRA DO SOCORRO COSTA DOS SANTOS

3,51 138897 SANTINA SOARES DOS SANTOS

3,51 1240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

3,51 1198068 SERGIO ANTONIO GUADANGIN

3,51 1213165 SERGIO MIOTTO

3,51 1255005 SILVINO CASIRAGLIN

3,51 1117497 SILVIO FARINA

3,51 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

3,51 1176484 SIRLENE LUCANO

3,51 113029 SOFIA CALEGARI

3,51 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

3,51 140977 SONIA VALOES FERREIRA
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 1246220 TAYNARA SANGALETTI FRUHAUF

3,51 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

3,51 1140709 TERESINHA SALETE MORAS

3,51 1207456 TEREZA DA SILVA MATTOS

3,51 145504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

3,51 1165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

3,51 1243016 TEREZA MARIA TIRELLI

3,51 180342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

3,51 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

3,51 1124835 TRINDADE ALVES DE MIRANDA

3,51 1163729 VALDECIR ANTONIO RECALCATA

3,51 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH

3,51 1180095 VALDIR ROMANO

3,51 1141546 VANDINA ASCARI LUCINI

3,51 116832 VANESSA ONNING DE ANDRADE

3,51 1246221 VANIA MARIA SANGALETTI FRUHAUF

3,51 1101022 VANILDE TEREZINHA VAUCZINSKI KAMANSKI

3,51 1161406 VENCESLAU MITKUS

3,51 124908 VENUNCIA LASTA

3,51 144325 VERA LUCIA LONGO COSTA

3,51 163647 VICTORIO MARTINHAK

3,51 176580 VILMA BIANCHINI CLIMA

3,51 182266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

3,51 1252492 VILMAR ALVES DOS SANTOS

3,51 1176921 VILSON DE SOUZA

3,51 1201344 VILSON HAFEMANN

3,51 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

3,51 1220582 WALDOMIRO AFONSO ROSSA

3,51 163984 WALDOMIRO FERREIRA

3,51 1105614 WILLI PAULINO DE AVILA

3,51 113848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

3,51 173701 ZENILDE DE FATIMA TUMPS VALOES

3,51 191685 ZOFIA VAVCZINSKI

1.024,92292            20201028 - 160 - DOSAGEM DE COLESTEROL LDL

3,51 1309 ABENOR DELALIBERA

3,51 1118184 ACELINO MINELA

3,51 116977 ADAO PRUCHE

3,51 1114885 ADELAR ANTONIAZZI

3,51 1190908 AIRTON CANDIDO DA SILVA

3,51 1198079 ALANA GABRIELA DAL MOLIN

3,51 159985 ALBERTINA MACCARINI MOSKO

3,51 1137331 ALCIDES JOAO DE TOMIN

3,51 1179678 ALCIDES RISSO

3,51 151573 ALDA MALYSZ MELO

3,51 11308 ALDERICO JOSE ROTTINI

3,51 1134294 ALETICIA DA COSTA DUARTE

3,51 113514 ALTAIR SARETTA

3,51 117469 AMADO ALVES XAVIER

3,51 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

3,51 1255242 AMILCAR DOS ANJOS HOINASKI

3,51 161729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

3,51 1240706 ANA IZABELI DUBENA

3,51 1208368 ANA LARA DUBENA

3,51 144394 ANASTACIO MATUCZAK

3,51 1110413 ANDERSON ANDRE GLINKE

3,51 176219 ANDREIA ANTUNES ALVES

3,51 1171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

3,51 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,51 1187891 ANDRESSA BERBOSA

3,51 1124611 ANTONIO ADMSKI

3,51 145828 ANTONIO LEFCHAK

3,51 1134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

3,51 114861 ANTONIO RODRIGUES

3,51 123908 ARACILDA UBBIALLI KLIMA

3,51 1240757 ARIANA PENICHE
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 1125515 ARMANDO PEGORINI

3,51 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

3,51 1253095 BERDO LUIZ PIOTROVSKI RODRIGUES

3,51 196769 BRUNO DE AVILA

3,51 1183132 BRUNO FERREIRA DIAS

3,51 1141433 BRUNO VINICIOS CEQUINEL

3,51 1199386 CARLOS HENRIQUE MIILLER

3,51 1148137 CARLOS KERVALD

3,51 141838 CARMELINDA MANGONI

3,51 1237056 CATARINA LIMA E SILVA

3,51 161327 CECILIA PERARDT MASCHIO

3,51 199663 CELI FATIMA RAIHER

3,51 1133888 CELOMAR DE AVILA

3,51 1114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

3,51 1183495 CENILDA MARIA SEVERO SANDRI

3,51 1419431 CHEIK DIOUF

3,51 1170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

3,51 1251930 CLAUDETE PINHEIRO

3,51 129813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

3,51 1255341 DANIEL LUCAS EBERLE

3,51 1188113 DANIEL LUIS PILONETTO

3,51 1169807 DARCI JOSE LUCINI

3,51 1193379 DARCI PERETTO

3,51 156073 DARMELI RIZZO

3,51 1119068 DAVI DEBONA

3,51 1255413 DAVID MARTINICHEN

3,51 160670 DEJANIRA LURDES SARTORI

3,51 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,51 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,51 12173 DELICIA GARCIA LOPES

3,51 166890 DENILSO DA SILVA

3,51 1214329 DENISE ZYGOSKI

3,51 172364 DEOCLIDES FABIANE

3,51 145797 DIEGO BARONI

3,51 1200211 DIRCEU LEFCHAK

3,51 115121 DOMICILIA DOS SANTOS

3,51 189796 DORACI MACIEL FERREIRA

3,51 186080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

3,51 1103004 DORALINO ALVES DE MIRANDA

3,51 1196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

3,51 151102 EDSON PERONDI

3,51 1198102 EDUARDO HENRICO LINO DA SILVA

3,51 1153287 EDUARDO LOVATTO

3,51 1140624 ELEANDRO SCHUASTZ

3,51 181023 ELENA DE LIMA GONCALVES

3,51 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

3,51 194210 ELIBIA FRAGOSO

3,51 1419369 ELIDA COLLA

3,51 182485 ELI MARTINS XAVIER

3,51 188174 ELMA LISENFELO PEREIRA

3,51 1101117 ELVIRA APARECIDA CARNEIRO MORENO

3,51 1225601 ERIC LAGRANDEUR

3,51 13037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

3,51 1218369 EVA COLES

3,51 1231956 EVA DA SILVA HOFMAN

3,51 1114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

3,51 184015 EVA IVONETE ZENI

3,51 1140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

3,51 174152 EVELIN LUCINI

3,51 1238885 FAUSTINO FRANCISCO SAVARIS

3,51 1202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

3,51 172873 FERNANDO FIGURA

3,51 166896 FERNANDO RODRIGUES

3,51 162204 FRANCIELE STADENIK ABATI

3,51 153138 FRANCIELI CRISTINA GOETZ
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 1117816 FRANCIELLY LOUISI FIDELIS SECON

3,51 1166791 FRANCISCO VALENTIN

3,51 1419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

3,51 184538 GENECI DA SILVA

3,51 120758 GENTIL LAZERETTI

3,51 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

3,51 1232709 GENUVI CECHIN ALBANI

3,51 1168833 GENY BIOLCHI

3,51 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

3,51 1208339 GILBERTO DEBASTIANE

3,51 142377 GIRIARDI KUPINSKI

3,51 1170981 GISELLI FIORENTIN

3,51 1111573 GRACIELI APARECIDA ANZILEIRO

3,51 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

3,51 149811 HEMILY FERRARI

3,51 144578 INEZ MALVINA FRASSON

3,51 1182187 IRACEMA BERNARDI

3,51 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

3,51 1111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

3,51 1111294 IRENE DUARTE RIBEIRO

3,51 183885 IRENE GOBBI COSTA

3,51 1113465 IRENE TODESCATTO COLLE

3,51 1137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

3,51 174800 IVANETE MARIA SECCON

3,51 1111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

3,51 1103203 IVANIR BAGNARA

3,51 123173 IVANKA CISSESKI

3,51 163115 IVO LAVANDOSKI

3,51 1173837 IVONE HERMANN

3,51 1104963 IVONE MARIANO DA COSTA

3,51 1104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

3,51 1148760 JAIR FERREIRA BRANDO

3,51 1213385 JANDIRA HUGEN DE MATTOS

3,51 164834 JANDIR BERLANDA

3,51 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

3,51 1204187 JOAO DA SILVA

3,51 164836 JOAO FERRARI

3,51 153137 JOAO GUALBERTO DUBENA

3,51 1196780 JOAO HENRIQUE DA MAIA

3,51 130215 JOAO PEDRO MEDEIROS DA SILVA

3,51 1138192 JOCELAINE ZUCHI

3,51 1242942 JOICE LAZZARETTI

3,51 1180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

3,51 160584 JOSE ANTONIO GNOATTO

3,51 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

3,51 1193258 JOSE MORENO

3,51 1249964 JOSE RODRIGUES SIQUEIRA

3,51 1230181 JUCIMARA MACARINI

3,51 1158410 JULIANA OLDONI

3,51 168546 JULIANO PERONDI

3,51 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

3,51 111041 JUREMA SCAMOSIN DA SILVA

3,51 1133949 JUVENTINO INHOATTO

3,51 1160683 KHEILA DE FATIMA RODRIGUES FERREIRA

3,51 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

3,51 1128712 LEANDRO ANTONIO ANTONIAZZI

3,51 1104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

3,51 1194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

3,51 1174631 LENIR  VOITENA

3,51 1176085 LEODIR SOARES DA SILVA

3,51 1225659 LEOMAR VITORASSI

3,51 1236467 LEONICE ZSCHORNACK GONÇALVES DE SOUZA

3,51 133988 LEONI ROMANCINI

3,51 1106966 LEONTINA DO PRADO

3,51 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 1208174 LIDIA KOCH

3,51 1228559 LIDIA MARIA ADAMSKI

3,51 1207433 LINDOMAR VENISSIO HOFMN

3,51 125646 LINO ARMANI

3,51 1217887 LIZABETH CRISTINA MENIN

3,51 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

3,51 1114714 LORENI DA SILVA MACHADO

3,51 1147690 LORIVAL DOS SANTOS

3,51 1238193 LOUNA ULYSSE

3,51 159385 LOURDES DO PRADO

3,51 163148 LUCIA DO NASCIMENTO

3,51 1248828 LUCIANO DOS SANTOS NONATO

3,51 155719 LURDES MARIA DEZORDI LONGO

3,51 1158980 LURDES MARIA MOTERLE

3,51 153762 LURDES ROSSI NUNES

3,51 169297 MALVINA LAMBRECHET

3,51 180198 MARCIANO ANTONIOLLI

3,51 1156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

3,51 1227907 MARCOS LUIZ ADONA

3,51 1237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

3,51 116578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

3,51 1142334 MARIA BIANCHIN ALVES DASILVA

3,51 16977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

3,51 1114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

3,51 127605 MARIA DE LURDES PERETTO ONNING

3,51 1250071 MARIA EDUARDA GONCALVES BRANDALISE

3,51 171010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

3,51 176101 MARIA GENI DA COSTA

3,51 1419110 MARIA LETIZ LEITE ROSA

3,51 1101094 MARIA LINO NEVES

3,51 1179645 MARIA MENDES DOS SANTOS

3,51 1254572 MARIA RIBEIRO

3,51 1174286 MARIA VITORIA BORTOLUZZI

3,51 1156003 MARILEI APARECIDA WYRZYKOSKI

3,51 168142 MARIZETE SARETTA FARINA

3,51 145832 MARLENE LANZARINI

3,51 117820 MARLI BLOTZ

3,51 1241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO

3,51 1122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

3,51 1101736 MARLI TEREZINHA GOBBI

3,51 1182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

3,51 134664 MATILDE DA ROSA MARCAL MUCZINSKI

3,51 16601 MERCI APARECIDA MENDES DA ROSA MATUCZAK

3,51 1121443 METILDE CARLESSO

3,51 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

3,51 120744 MOIZES MORENO

3,51 1419498 MR SALIM

3,51 1149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

3,51 1173480 NADIR BALDUINO

3,51 1253928 NADIR FABRICIO

3,51 117977 NAIR VARGAS

3,51 147665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA

3,51 119095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

3,51 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

3,51 164867 NEIDE CRISTINA BENDER DA SILVA

3,51 117590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

3,51 195167 NEIVA FERNANDES DE OLIVEIRA

3,51 199160 NELCI BLOTZ  VALENTIN

3,51 137817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

3,51 192289 NELI DE LOURDES DUARTE

3,51 190799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

3,51 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

3,51 133833 NOLI FRANCISCA DA COSTA ANTUNES

3,51 191730 NORMI SALETE LAZARETTI DE OLIVEIRA

3,51 168447 ODILA SCARMOCIM
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 112273 ODILO DORES CHENET

3,51 1419392 OFELIA MARIA FELIPPETTO

3,51 136831 OLGA JOAQUINA BLOTZ

3,51 17704 OLIMPIO DA SILVA

3,51 1213332 OLINA CANDIDO DA SILVA

3,51 1122057 OSVALDIR RODRIGUES

3,51 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

3,51 1140746 PAULO CEZAR DA SILVA

3,51 1149283 PAULO KOZERSKI

3,51 16120 PAULO VITORASSI

3,51 1150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

3,51 1218031 PEDRO BUIARSKI

3,51 1205194 RAIDES FABIANE

3,51 154313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

3,51 1163440 ROBERTO CARLOS MENIN

3,51 1186959 RONALDO ROSA PEREIRA

3,51 1142435 ROSALINA PERTUSSATTI FABIANE

3,51 113797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

3,51 1133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

3,51 196818 ROSELI SANTINA NUNES

3,51 164883 ROSELY PIACENTINI

3,51 199910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

3,51 1167204 RYAN JOSE LOCATELLI

3,51 141196 SALETE VALENTIM

3,51 1189900 SAMUEL TONETE

3,51 1196107 SANDER LUIS DE AGUIAR

3,51 138897 SANTINA SOARES DOS SANTOS

3,51 1240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

3,51 1213165 SERGIO MIOTTO

3,51 1255005 SILVINO CASIRAGLIN

3,51 1117497 SILVIO FARINA

3,51 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

3,51 1233395 SIRLENE BORILE SIMÃO

3,51 1176484 SIRLENE LUCANO

3,51 113029 SOFIA CALEGARI

3,51 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

3,51 140977 SONIA VALOES FERREIRA

3,51 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

3,51 1207456 TEREZA DA SILVA MATTOS

3,51 145504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

3,51 1165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

3,51 1243016 TEREZA MARIA TIRELLI

3,51 180342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

3,51 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

3,51 1124835 TRINDADE ALVES DE MIRANDA

3,51 1163729 VALDECIR ANTONIO RECALCATA

3,51 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH

3,51 1180095 VALDIR ROMANO

3,51 1141546 VANDINA ASCARI LUCINI

3,51 116832 VANESSA ONNING DE ANDRADE

3,51 1101022 VANILDE TEREZINHA VAUCZINSKI KAMANSKI

3,51 1161406 VENCESLAU MITKUS

3,51 144325 VERA LUCIA LONGO COSTA

3,51 163647 VICTORIO MARTINHAK

3,51 176580 VILMA BIANCHINI CLIMA

3,51 182266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

3,51 1252492 VILMAR ALVES DOS SANTOS

3,51 1176921 VILSON DE SOUZA

3,51 1201344 VILSON HAFEMANN

3,51 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

3,51 1220582 WALDOMIRO AFONSO ROSSA

3,51 163984 WALDOMIRO FERREIRA

3,51 1105614 WILLI PAULINO DE AVILA

3,51 113848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

3,51 173701 ZENILDE DE FATIMA TUMPS VALOES
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,51 191685 ZOFIA VAVCZINSKI

662,30358            20201029 - 126 - DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL

1,85 1309 ABENOR DELALIBERA

1,85 1118184 ACELINO MINELA

1,85 116977 ADAO PRUCHE

1,85 1114885 ADELAR ANTONIAZZI

1,85 1127105 ADELINO WEBER

1,85 167 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

1,85 1190908 AIRTON CANDIDO DA SILVA

1,85 1252199 AKLAS UDDIN

1,85 1198079 ALANA GABRIELA DAL MOLIN

1,85 1143720 ALBERI SILVEIRA GONALVES

1,85 159985 ALBERTINA MACCARINI MOSKO

1,85 196834 ALCIDES GIROLETO

1,85 1137331 ALCIDES JOAO DE TOMIN

1,85 1179678 ALCIDES RISSO

1,85 151573 ALDA MALYSZ MELO

1,85 11308 ALDERICO JOSE ROTTINI

1,85 1134294 ALETICIA DA COSTA DUARTE

1,85 1126323 ALEXANDRE LUCINI

1,85 113514 ALTAIR SARETTA

1,85 1191 ALTAMIRO BERNARDI

1,85 117469 AMADO ALVES XAVIER

1,85 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

1,85 1255242 AMILCAR DOS ANJOS HOINASKI

1,85 161729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

1,85 1240706 ANA IZABELI DUBENA

1,85 1208368 ANA LARA DUBENA

1,85 144394 ANASTACIO MATUCZAK

1,85 1110413 ANDERSON ANDRE GLINKE

1,85 176219 ANDREIA ANTUNES ALVES

1,85 1171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

1,85 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

1,85 1187891 ANDRESSA BERBOSA

1,85 1124611 ANTONIO ADMSKI

1,85 145828 ANTONIO LEFCHAK

1,85 1134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

1,85 114861 ANTONIO RODRIGUES

1,85 123908 ARACILDA UBBIALLI KLIMA

1,85 1240757 ARIANA PENICHE

1,85 164788 ARLINDO VERMOLHEN

1,85 1125515 ARMANDO PEGORINI

1,85 121480 ARNILDO HAUPT

1,85 141189 ARTEMIO FERREIRA TERRES

1,85 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

1,85 1253095 BERDO LUIZ PIOTROVSKI RODRIGUES

1,85 1203914 BERMIRIA MAGAREFFO

1,85 196769 BRUNO DE AVILA

1,85 1183132 BRUNO FERREIRA DIAS

1,85 1141433 BRUNO VINICIOS CEQUINEL

1,85 1199386 CARLOS HENRIQUE MIILLER

1,85 1148137 CARLOS KERVALD

1,85 141838 CARMELINDA MANGONI

1,85 1237056 CATARINA LIMA E SILVA

1,85 161327 CECILIA PERARDT MASCHIO

1,85 199663 CELI FATIMA RAIHER

1,85 1133888 CELOMAR DE AVILA

1,85 1114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

1,85 1183495 CENILDA MARIA SEVERO SANDRI

1,85 1419431 CHEIK DIOUF

1,85 1170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

1,85 1185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

1,85 1136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

1,85 1251930 CLAUDETE PINHEIRO

1,85 129813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

1,85 1255341 DANIEL LUCAS EBERLE

1,85 1188113 DANIEL LUIS PILONETTO

1,85 1169807 DARCI JOSE LUCINI

1,85 1193379 DARCI PERETTO

1,85 156073 DARMELI RIZZO

1,85 1119068 DAVI DEBONA

1,85 1255413 DAVID MARTINICHEN

1,85 160670 DEJANIRA LURDES SARTORI

1,85 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

1,85 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

1,85 12173 DELICIA GARCIA LOPES

1,85 166890 DENILSO DA SILVA

1,85 1214329 DENISE ZYGOSKI

1,85 172364 DEOCLIDES FABIANE

1,85 145797 DIEGO BARONI

1,85 1200211 DIRCEU LEFCHAK

1,85 115121 DOMICILIA DOS SANTOS

1,85 189796 DORACI MACIEL FERREIRA

1,85 186080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

1,85 1103004 DORALINO ALVES DE MIRANDA

1,85 1166411 EDERSON GABRIEL SIMON

1,85 1196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

1,85 151102 EDSON PERONDI

1,85 1198102 EDUARDO HENRICO LINO DA SILVA

1,85 1153287 EDUARDO LOVATTO

1,85 1205092 EDUARDO MENIN AMIM

1,85 128353 ELAINE LOURDES WERLE

1,85 1140624 ELEANDRO SCHUASTZ

1,85 181023 ELENA DE LIMA GONCALVES

1,85 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

1,85 194210 ELIBIA FRAGOSO

1,85 1419369 ELIDA COLLA

1,85 182485 ELI MARTINS XAVIER

1,85 188174 ELMA LISENFELO PEREIRA

1,85 1211819 ELOI DE ALMEIDA BARBOZA

1,85 1101117 ELVIRA APARECIDA CARNEIRO MORENO

1,85 157372 ELVIRA TEREZINHA BUENO

1,85 1244887 EMERSON MUXINSKI

1,85 1211538 EMILY GABRIELI PRUCHE

1,85 1225601 ERIC LAGRANDEUR

1,85 13037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

1,85 1218369 EVA COLES

1,85 1231956 EVA DA SILVA HOFMAN

1,85 1114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

1,85 184015 EVA IVONETE ZENI

1,85 1140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

1,85 185480 EVA RUFINI DA SILVA

1,85 174152 EVELIN LUCINI

1,85 1212282 EZIDIO DAVID BARBOZA

1,85 1238885 FAUSTINO FRANCISCO SAVARIS

1,85 1202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

1,85 172873 FERNANDO FIGURA

1,85 166896 FERNANDO RODRIGUES

1,85 162204 FRANCIELE STADENIK ABATI

1,85 153138 FRANCIELI CRISTINA GOETZ

1,85 1117816 FRANCIELLY LOUISI FIDELIS SECON

1,85 129417 FRANCISCA MORGEROT

1,85 1166791 FRANCISCO VALENTIN

1,85 1419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

1,85 1145675 GABRIEL IURY MAXIMOVITZ

1,85 184538 GENECI DA SILVA

1,85 120758 GENTIL LAZERETTI

1,85 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

1,85 1232709 GENUVI CECHIN ALBANI

1,85 1168833 GENY BIOLCHI
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1,85 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

1,85 1208339 GILBERTO DEBASTIANE

1,85 1174568 GILMAR ANTONIO DA ROSA

1,85 142377 GIRIARDI KUPINSKI

1,85 1170981 GISELLI FIORENTIN

1,85 194781 GRACIANO JOAO MENEGON

1,85 1111573 GRACIELI APARECIDA ANZILEIRO

1,85 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

1,85 149811 HEMILY FERRARI

1,85 144578 INEZ MALVINA FRASSON

1,85 1182187 IRACEMA BERNARDI

1,85 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

1,85 1111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

1,85 1111294 IRENE DUARTE RIBEIRO

1,85 183885 IRENE GOBBI COSTA

1,85 1113465 IRENE TODESCATTO COLLE

1,85 1137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

1,85 174800 IVANETE MARIA SECCON

1,85 1111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

1,85 1103203 IVANIR BAGNARA

1,85 123173 IVANKA CISSESKI

1,85 163115 IVO LAVANDOSKI

1,85 134665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

1,85 1173837 IVONE HERMANN

1,85 1104963 IVONE MARIANO DA COSTA

1,85 1104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

1,85 1148760 JAIR FERREIRA BRANDO

1,85 1419424 JAIRTON GARCIA

1,85 1213385 JANDIRA HUGEN DE MATTOS

1,85 164834 JANDIR BERLANDA

1,85 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

1,85 1204187 JOAO DA SILVA

1,85 164836 JOAO FERRARI

1,85 153137 JOAO GUALBERTO DUBENA

1,85 1196780 JOAO HENRIQUE DA MAIA

1,85 130215 JOAO PEDRO MEDEIROS DA SILVA

1,85 1138192 JOCELAINE ZUCHI

1,85 1242942 JOICE LAZZARETTI

1,85 1232930 JORGE WASTCHUK

1,85 1180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

1,85 160584 JOSE ANTONIO GNOATTO

1,85 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

1,85 1220030 JOSE EDUARDO VIEIRA

1,85 1193258 JOSE MORENO

1,85 1249964 JOSE RODRIGUES SIQUEIRA

1,85 1150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

1,85 1230181 JUCIMARA MACARINI

1,85 1158410 JULIANA OLDONI

1,85 168546 JULIANO PERONDI

1,85 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

1,85 111041 JUREMA SCAMOSIN DA SILVA

1,85 1133949 JUVENTINO INHOATTO

1,85 1179599 KAUANY LETICIA MAXIMOVITZ

1,85 1214445 KEILA MAROLI

1,85 1160683 KHEILA DE FATIMA RODRIGUES FERREIRA

1,85 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

1,85 1226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

1,85 1128712 LEANDRO ANTONIO ANTONIAZZI

1,85 1104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

1,85 1194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

1,85 1174631 LENIR  VOITENA

1,85 1176085 LEODIR SOARES DA SILVA

1,85 1225659 LEOMAR VITORASSI

1,85 1236467 LEONICE ZSCHORNACK GONÇALVES DE SOUZA

1,85 1109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES
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1,85 133988 LEONI ROMANCINI

1,85 1106966 LEONTINA DO PRADO

1,85 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING

1,85 1208174 LIDIA KOCH

1,85 1228559 LIDIA MARIA ADAMSKI

1,85 1117672 LINDAMIR DE QUADRO

1,85 1207433 LINDOMAR VENISSIO HOFMN

1,85 125646 LINO ARMANI

1,85 1217887 LIZABETH CRISTINA MENIN

1,85 1101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

1,85 1114714 LORENI DA SILVA MACHADO

1,85 120374 LORENI ZUCCHI DE AGUIAR

1,85 1147690 LORIVAL DOS SANTOS

1,85 1238193 LOUNA ULYSSE

1,85 159385 LOURDES DO PRADO

1,85 198639 LUCIA DJARSKI BUIARSKI

1,85 163148 LUCIA DO NASCIMENTO

1,85 1248828 LUCIANO DOS SANTOS NONATO

1,85 145670 LUCI BOLSONI DE OLIVEIRA

1,85 1108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

1,85 155719 LURDES MARIA DEZORDI LONGO

1,85 1158980 LURDES MARIA MOTERLE

1,85 153762 LURDES ROSSI NUNES

1,85 169297 MALVINA LAMBRECHET

1,85 180198 MARCIANO ANTONIOLLI

1,85 1228617 MARCIO JOSE FARIAS

1,85 1156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

1,85 1227907 MARCOS LUIZ ADONA

1,85 1237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

1,85 116578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

1,85 1142334 MARIA BIANCHIN ALVES DASILVA

1,85 16977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

1,85 1114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

1,85 127605 MARIA DE LURDES PERETTO ONNING

1,85 1250071 MARIA EDUARDA GONCALVES BRANDALISE

1,85 171010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

1,85 176101 MARIA GENI DA COSTA

1,85 1419110 MARIA LETIZ LEITE ROSA

1,85 1101094 MARIA LINO NEVES

1,85 1179645 MARIA MENDES DOS SANTOS

1,85 169307 MARIA REGINA PASSARINI

1,85 1254572 MARIA RIBEIRO

1,85 140944 MARIA ROSENILDA GONCALVES

1,85 1174286 MARIA VITORIA BORTOLUZZI

1,85 1156003 MARILEI APARECIDA WYRZYKOSKI

1,85 1122035 MARIZA ZACARIAS

1,85 168142 MARIZETE SARETTA FARINA

1,85 145832 MARLENE LANZARINI

1,85 1197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

1,85 117820 MARLI BLOTZ

1,85 1241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO

1,85 1122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

1,85 1101736 MARLI TEREZINHA GOBBI

1,85 1182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

1,85 16601 MERCI APARECIDA MENDES DA ROSA MATUCZAK

1,85 1121443 METILDE CARLESSO

1,85 134375 MIGUEL LUCAS DOS SANTOS

1,85 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

1,85 120744 MOIZES MORENO

1,85 1419498 MR SALIM

1,85 1149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

1,85 1173480 NADIR BALDUINO

1,85 1253928 NADIR FABRICIO

1,85 117977 NAIR VARGAS

1,85 147665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA
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1,85 119095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

1,85 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

1,85 1192368 NATHALY KAUANY ROSA DOS SANTOS

1,85 164867 NEIDE CRISTINA BENDER DA SILVA

1,85 117590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

1,85 195167 NEIVA FERNANDES DE OLIVEIRA

1,85 199160 NELCI BLOTZ  VALENTIN

1,85 137817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

1,85 192289 NELI DE LOURDES DUARTE

1,85 1254765 NELSON SANTOS MOREIRA CARVALHO

1,85 133839 NERI MARIA VITORASSI ANZILHEIRO

1,85 1117451 NEUSA RONSANI

1,85 190799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

1,85 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

1,85 133833 NOLI FRANCISCA DA COSTA ANTUNES

1,85 191730 NORMI SALETE LAZARETTI DE OLIVEIRA

1,85 168447 ODILA SCARMOCIM

1,85 112273 ODILO DORES CHENET

1,85 1419392 OFELIA MARIA FELIPPETTO

1,85 136831 OLGA JOAQUINA BLOTZ

1,85 17704 OLIMPIO DA SILVA

1,85 1213332 OLINA CANDIDO DA SILVA

1,85 1122057 OSVALDIR RODRIGUES

1,85 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

1,85 1232785 PAULO BUIARSKI

1,85 1140746 PAULO CEZAR DA SILVA

1,85 1149283 PAULO KOZERSKI

1,85 16120 PAULO VITORASSI

1,85 1150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

1,85 1218031 PEDRO BUIARSKI

1,85 1167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

1,85 1104716 PEDRO REINALDO SCHAEDLER

1,85 1205194 RAIDES FABIANE

1,85 154313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

1,85 1163440 ROBERTO CARLOS MENIN

1,85 143312 ROGERIO PAUPITZ POROCHNIAK

1,85 1186959 RONALDO ROSA PEREIRA

1,85 1419524 RONAN LUIZ ALLES

1,85 1136704 RONI PETERSON PAZ

1,85 1142435 ROSALINA PERTUSSATTI FABIANE

1,85 113797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

1,85 1133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

1,85 196818 ROSELI SANTINA NUNES

1,85 164883 ROSELY PIACENTINI

1,85 1149636 ROSINHA LANZARINI

1,85 199910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

1,85 1167204 RYAN JOSE LOCATELLI

1,85 1103953 SALETE PAULAZZI DA SILVA

1,85 141196 SALETE VALENTIM

1,85 1189900 SAMUEL TONETE

1,85 1196107 SANDER LUIS DE AGUIAR

1,85 1419248 SANDRA DO SOCORRO COSTA DOS SANTOS

1,85 138897 SANTINA SOARES DOS SANTOS

1,85 176020 SELMO LUIZ DA SILVA

1,85 1240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

1,85 1198068 SERGIO ANTONIO GUADANGIN

1,85 1213165 SERGIO MIOTTO

1,85 1255005 SILVINO CASIRAGLIN

1,85 1117497 SILVIO FARINA

1,85 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

1,85 1233395 SIRLENE BORILE SIMÃO

1,85 1176484 SIRLENE LUCANO

1,85 113029 SOFIA CALEGARI

1,85 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

1,85 140977 SONIA VALOES FERREIRA
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1,85 1246220 TAYNARA SANGALETTI FRUHAUF

1,85 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

1,85 1140709 TERESINHA SALETE MORAS

1,85 1207456 TEREZA DA SILVA MATTOS

1,85 145504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

1,85 1165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

1,85 1243016 TEREZA MARIA TIRELLI

1,85 180342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

1,85 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

1,85 1124835 TRINDADE ALVES DE MIRANDA

1,85 1163729 VALDECIR ANTONIO RECALCATA

1,85 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH

1,85 1180095 VALDIR ROMANO

1,85 1141546 VANDINA ASCARI LUCINI

1,85 116832 VANESSA ONNING DE ANDRADE

1,85 1246221 VANIA MARIA SANGALETTI FRUHAUF

1,85 1101022 VANILDE TEREZINHA VAUCZINSKI KAMANSKI

1,85 1161406 VENCESLAU MITKUS

1,85 124908 VENUNCIA LASTA

1,85 144325 VERA LUCIA LONGO COSTA

1,85 163647 VICTORIO MARTINHAK

1,85 176580 VILMA BIANCHINI CLIMA

1,85 182266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

1,85 1252492 VILMAR ALVES DOS SANTOS

1,85 1176921 VILSON DE SOUZA

1,85 1201344 VILSON HAFEMANN

1,85 1240291 VITOR SEBASTIÃO DOS SANTOS

1,85 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

1,85 1220582 WALDOMIRO AFONSO ROSSA

1,85 163984 WALDOMIRO FERREIRA

1,85 1105614 WILLI PAULINO DE AVILA

1,85 113848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

1,85 173701 ZENILDE DE FATIMA TUMPS VALOES

1,85 139825 ZIGOMAR CLEITON KERN

1,85 191685 ZOFIA VAVCZINSKI

157,9545            20201046 - 148 - DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)

3,51 116977 ADAO PRUCHE

3,51 167 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

3,51 170028 ADRIELE DOS SANTOS PEDROSO

3,51 196834 ALCIDES GIROLETO

3,51 1198331 ANDRE LUIZ PACIFICO OVELAR

3,51 177267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI

3,51 1199386 CARLOS HENRIQUE MIILLER

3,51 173328 CARLOS KISIELEVSKI

3,51 1134945 CARMELINDA MASETTO BIEZUS

3,51 1170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

3,51 1136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

3,51 1251930 CLAUDETE PINHEIRO

3,51 1188113 DANIEL LUIS PILONETTO

3,51 1202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

3,51 166896 FERNANDO RODRIGUES

3,51 1152485 FLORIANO CIOZEVSKI

3,51 1168833 GENY BIOLCHI

3,51 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

3,51 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

3,51 1137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

3,51 163115 IVO LAVANDOSKI

3,51 1104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

3,51 1209236 JANDIRA CAVASINI

3,51 164834 JANDIR BERLANDA

3,51 164836 JOAO FERRARI

3,51 1196780 JOAO HENRIQUE DA MAIA

3,51 1110407 JOSE MARIA WEBER

3,51 1208174 LIDIA KOCH

3,51 1147690 LORIVAL DOS SANTOS
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3,51 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

3,51 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

3,51 1227907 MARCOS LUIZ ADONA

3,51 1118467 MARIA ANDINA DA SILVA

3,51 1176424 MARIA INI MUNSLINGER

3,51 1168653 MARLI TEREZINHA ZUCCHI DARIVA

3,51 1121443 METILDE CARLESSO

3,51 17704 OLIMPIO DA SILVA

3,51 1163440 ROBERTO CARLOS MENIN

3,51 1136704 RONI PETERSON PAZ

3,51 199910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

3,51 1117497 SILVIO FARINA

3,51 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

3,51 1180095 VALDIR ROMANO

3,51 184048 VALSIR BACCIN

3,51 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

9,00 1            20202010 - 1343 - DETERMINACAO DE TEMPO DE SANGRAMENTO DE IVY

9,00 1187685 ANDRESSA CECHINEL

1,65 1            20204010 - 415 - PESQUISA DE LEVEDURAS NAS FEZES

1,65 1162384 THIAGO TEODORO DOS SANTOS

110,0011        169 - CFL - CLÍNICAS INTEGRADAS S/C LTDA

110,0011            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 11339 ANTONIO STADENIK POROCHINIAK

10,00 146686 CAMILO KAWKA

10,00 140929 EDIMAR MARCONDES

10,00 1253969 EGINO KROCHINSKI

10,00 129861 ENRIQUE PORTELA

10,00 112918 GIOLVANI PILATTI

10,00 181565 IRIA DE SOUZA DUARTH MARQUES

10,00 1105833 JOAQUIM FRANCISCO DA COSTA NETO

10,00 145410 OSVALDO DUMS

10,00 1142010 ROSA MARIA TONIETO

10,00 135623 SALETE MARIA BACCHI DE AVILA

130,0013        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

130,0013            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 172797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

10,00 150983 GISELI APARECIDA MACHADO

10,00 1209307 ILDA BIAZUSSI DA SILVA

10,00 118408 IVANILDE MARIA ZANELLA

10,00 126691 JOAQUIM TOMKIEL

10,00 151251 JOSIANE RIZZO

10,00 14852 JUVENTINO DE OLIVEIRA

10,00 1237694 KAIO POROCHNIAK FERREIRA

10,00 1122414 LORENI ZENERE

10,00 112145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

10,00 1122284 REGINA POROCHNIAK

10,00 1125248 TAINA CITTADIN

10,00 1166128 WILLIAM  CITTADIN

250,0025        175 - CEOT - CLINICA ESPECIALIZADA EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - DR. RUBENS

250,0025            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1157712 ADECIR FERRARI

10,00 1245456 AILTON BATISTA

10,00 113413 ARTEMIO TICHESKI

10,00 1159216 CLAUDEMIR JOSE MARTIMIANO

10,00 1159216 CLAUDEMIR JOSE MARTIMIANO

10,00 1159216 CLAUDEMIR JOSE MARTIMIANO

10,00 111807 DALUZ SCHINAID

10,00 1114150 DIEISSON FELIPE CORREA BORAGES HAUPT

10,00 1158335 GABRIEL JOSE DA ROSA

10,00 132925 GELCINDA BIANCHIN

10,00 1255004 JANDIRA DOS SANTOS

10,00 1255004 JANDIRA DOS SANTOS

10,00 1102563 LAURO GORCZICZAK

10,00 1161226 LEONIR ANTONIO ZIARSKI

10,00 139566 LOURDES FERREIRA DA SILVA
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10,00 1244961 LUCIANI KOTTWITZ GUILOW

10,00 150778 MARIA DE LURDES RIBEIRO

10,00 150778 MARIA DE LURDES RIBEIRO

10,00 157721 PEDRO LEFECHAK

10,00 1181989 ROSELI DA SILVA

10,00 1198068 SERGIO ANTONIO GUADANGIN

10,00 1213165 SERGIO MIOTTO

10,00 1172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

10,00 1139164 SOLANGE LAVANDOSKI

10,00 159141 VANIA CORREA

290,0029        179 - CLíNICA MÉDICA FRESSATO LTDA.

290,0029            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1161049 ADARICO BENETTI

10,00 1161049 ADARICO BENETTI

10,00 192703 ADELI TERESINHA PENTEADO

10,00 1710 ADEMIR PROVENSI

10,00 115316 ALCEU LUIZ DALBOSCO

10,00 1167342 ALISSON CAMARA CARNEIRO

10,00 1610 ANELSON MORETTI

10,00 1160164 ANGELO PILATTI

10,00 1188770 ANTONIO RIBEIRO CORDEIRO

10,00 159656 ARI MELLO

10,00 197 AVENCIO ARIATI

10,00 1248384 BELONI SALETE DE ALMEIDA

10,00 11089 BRANDINA GONCALVES DE AZEVEDO

10,00 196769 BRUNO DE AVILA

10,00 173716 DJANIRA PIFANI PRESTES

10,00 1178292 DORFINA DUART

10,00 182485 ELI MARTINS XAVIER

10,00 1243158 EMILIO GONÇALVES PADILHA

10,00 1117639 ERONI MACHADO TOLLER

10,00 1235521 GESSI MANOEL RODRIGUES

10,00 13543 GLACI SCHRODER CAVALHEIRO

10,00 1136894 GUIOMAR CHIAPETTI

10,00 1180278 IDALINA BOENOS

10,00 171010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

10,00 148843 MARIA NONATO DE OLIVEIRA

10,00 145832 MARLENE LANZARINI

10,00 18077 PAULINA CAPRINE

10,00 1185670 ROSIMAR MATOZZO ANTUNES

10,00 1134093 SEBASTIANA DE OLIVEIRA PORTELLA

300,0030        181 - GASTROSUL CLINICA DE GASTROENTEROLOGIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA.

300,0030            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1127697 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS

10,00 161329 ANTONIO SALLA

10,00 158356 ANTONIO TABOLKA

10,00 184503 AVELINO FIORENTIN

10,00 136846 BELMIRO TICHESKI

10,00 1220001 DEOLINO DENDENA

10,00 1220001 DEOLINO DENDENA

10,00 1223313 DILEZE PEREIRA PINTO MENSCH

10,00 1111980 GENECIR BATISTA DE AZEVEDO

10,00 1111980 GENECIR BATISTA DE AZEVEDO

10,00 1129309 GUILHERMINA OLIVEIRA RODRIGUES

10,00 125852 LEONILDA MELLO DE GODOYS

10,00 1133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

10,00 1117636 LUIZ CATUZZO

10,00 142482 MARCIO LEOMAR TICHESKI

10,00 178115 MARIA ANDRETTI MARTINS

10,00 1139857 MARIA HELENA KATCHAKA DUMS

10,00 1190912 MILTINHO CARDOSO DA SILVA

10,00 190799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

10,00 190799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

10,00 164874 NOELI SILVEIRA DOS SANTOS VELOSO

10,00 1124994 OSVALDINO CASTRO GODOY
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10,00 1104716 PEDRO REINALDO SCHAEDLER

10,00 1165686 ROSELI DOS SANTOS

10,00 1254209 ROSINHA SOUZA DA SILVA

10,00 1133707 SILVIO MAIER

10,00 1162384 THIAGO TEODORO DOS SANTOS

10,00 1189516 VALDIR DE AZEVEDO

10,00 19809 VANILDA SCHIMDT RISSO

10,00 1139159 VILSO PILONETTO

30,00 3        184 - DEZANETTI E BAIONI GARCIA

30,00 3            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1114974 EVANILDO ALBINO NORTE

10,00 136643 VALDECIR MATUCHAK

10,00 189087 VILMAR PERETO

100,0010        200 - CLINICA BEVILACQUA LTDA

100,0010            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1155870 BRUNO VINICIUS PEGORINI

10,00 1196992 EMILY KAUANY NUNES MUNZLINGER

10,00 1254866 GABRIELE MACIEL DA SILVA MELLO

10,00 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA

10,00 132986 LAUDELINO BASSANESE

10,00 1240322 MARIA LUIZA TELEHEN

10,00 1133403 MATHEUS HENRIQUE FORTE

10,00 1163628 RAFAEL BERLANDA

10,00 1204191 RAMAIANNY HELEN FIDELIS

10,00 1207624 VALKIRIA MARGARETH HOISER FIDELIS

60,00 6        219 - AMARAL E MARQUES CLINICA MEDICA LTDA. ME

60,00 6            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1145318 GESSI DOS ANJOS DA SILVA PEREIRA DO NASCIMENTO

10,00 1235521 GESSI MANOEL RODRIGUES

10,00 1124704 JESSICA CAUANE NUNES

10,00 14329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

10,00 1231803 LIDIA ALVES MORAES

10,00 111835 NOEMIA MILANES

370,0037        236 - CLINICA DE SAUDE MENTAL DR. FERNANDO AZAMBUJA LTDA ME

370,0037            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 114204 BRUNA AZEVEDO

10,00 1170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

10,00 1419494 DIEGO MENDES

10,00 122856 DOUGLAS NOVOCHADLEY VELOSO

10,00 1118625 EDINEIA GUBERT

10,00 1108978 ELFI PAUPITZ

10,00 1216796 ELINTON DANIEL CARVALHO

10,00 1170843 ELIZABET MARIA INHOATTO

10,00 168310 ELVIRA RAQUEL VIEIRA

10,00 13037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

10,00 162204 FRANCIELE STADENIK ABATI

10,00 1111980 GENECIR BATISTA DE AZEVEDO

10,00 1111980 GENECIR BATISTA DE AZEVEDO

10,00 112918 GIOLVANI PILATTI

10,00 1142788 INES MIRIAN BERNARDO

10,00 161931 INES TELES DOS SANTOS PETKOWICZ

10,00 1214108 JANAINA JULIANA DE MELLO

10,00 1159790 JANETE NEVES NUNES

10,00 1153108 JISLENE FERREIRA

10,00 1203129 JOSE CARLOS LOPES PRUNES

10,00 1133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

10,00 1252687 MARIA ALBERTINA BORGES DA SILVA

10,00 16743 MARIA DE LOURDES BERNARDO

10,00 1145299 MARILCE DE FATIMA TEIXEIRA

10,00 189402 MARISTELA LAZZARETTI

10,00 183624 MARLENE APARECIDA DOS SANTOS

10,00 1169687 MATHEUS GORCZICZAK

10,00 1419207 MICHAEL JONATAN SOARES

10,00 180433 MONICA FATIMA HENKES

10,00 154324 NOEMIA ZIGOSKI FERRARI DE MESQUITA
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10,00 136750 ODAIR JOSE FERRARI

10,00 160259 PEDRO GREGORIO SENTIER

10,00 139704 ROSELI DUARTE CARDOSO

10,00 1235753 SAMUEL SADRAQUE RODRIGUES VIEIRA

10,00 1197393 SANDRA TERESA CLEIN SARTURI

10,00 1204217 SONIA DA ROSA

10,00 140977 SONIA VALOES FERREIRA

140,0014        251 - VIEIRA E VIEIRA CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA ME

140,0014            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 162498 ADRIANE DOMINGUES ARALDI

10,00 164106 BENINHO PAULAZZI

10,00 164106 BENINHO PAULAZZI

10,00 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

10,00 1251987 EDENILSON PEREIRA MONTEIRO

10,00 183885 IRENE GOBBI COSTA

10,00 1217642 ITACIR GONCALVES

10,00 13834 IVANILDE PILATTI DA SILVA

10,00 172884 IVONE SIMAO MARTINHAKI

10,00 144330 IVONETE APARECIDA BENDER

10,00 15993 JOAO OSNI SCHUASTZ

10,00 16743 MARIA DE LOURDES BERNARDO

10,00 1184670 MARIA TEREZA NUNES DA SILVA

10,00 1118147 NOELI HEIN DUNS

170,0017        258 - CRE PATO BRANCO - MACIEL CLINICA MEDICA

170,0017            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1212139 AFONSO DA SILVA

10,00 152194 ANDERSON CHAGAS

10,00 114133 DOMINGOS ANTUNES DIAS

10,00 136486 EMMA DELMINDA AMADEI GNOATTO

10,00 1118005 ENEIDE JOKOSKI QUILIM

10,00 1202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

10,00 150834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

10,00 1105781 IRENE JUSTI SCHMOLLER

10,00 115052 JECY GNOATTO

10,00 1205229 LUCAS EDUARDO CHAGAS DEBASTIANI

10,00 135246 LUIZA MARIA FIANCO BALBINOTTI

10,00 118513 MARIA SALETE RUGINSKI

10,00 1170639 ROBERTO CARLOS LAZZARETTI

10,00 164894 SONIA MARIA DOS SANTOS DINARTE DE OLIVEIRA

10,00 164894 SONIA MARIA DOS SANTOS DINARTE DE OLIVEIRA

10,00 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

10,00 134662 VANDERLEI LOCATELI

20,00 2        289 - UNIDADE DE TERAPIA RENAL DE PATO BRANCO LTDA.

20,00 2            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 133213 LAURA EBERLE NOTTE

10,00 178826 NEIVA MARTINHAKI DAL BOSCO

50,00 5        295 - ELETIVAS - INSTITUTO POLICLINICA PB

50,00 5            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1112144 ELIANE BOEIRA

10,00 1181420 IVANIR PRIDONYK FERREIRA MACHADO

10,00 143708 IVETE HERMANN KERN

10,00 143708 IVETE HERMANN KERN

10,00 125092 MARIZETE FATIMA MOTTA GNOATTO

900,0090        299 - INSTITUTO FG OFTALMOLOGIA LTDA ME

900,0090            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1142082 ALDECIR PEGORINI

10,00 1138459 ALTAIR DOS SANTOS KARCZEWSI

10,00 1180003 AMANDA POROCHNIAK BIFF

10,00 1240921 AMARILDO DAS MERCES SANTOS

10,00 1236850 ANA KETLIM PEREIRA MENSCH

10,00 144394 ANASTACIO MATUCZAK

10,00 1127697 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS

10,00 1182213 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA

10,00 1172459 ANGELICA REGINA ALVES

10,00 1105066 ANTONINHA DE LURDES DOS SANTOS
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10,00 113836 ANTONIO CHIOSSI CASAGRANDE

10,00 173823 ANTONIO SOARES DOS SANTOS

10,00 173823 ANTONIO SOARES DOS SANTOS

10,00 1140609 CARLOS AUGUSTO PAGNO PINHEIRO

10,00 1237056 CATARINA LIMA E SILVA

10,00 1221253 CLAUDEMIR SARETTA

10,00 1222870 CLEOMAR LUIZ GNOATTO

10,00 184803 CLEONICE TEREZINHA WILBERT LOPES DE MEIRA

10,00 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

10,00 1168817 DANIEL HENRIQUE ABATI

10,00 1190690 DANIELI CORREA BORBA

10,00 1100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

10,00 1178497 DENILSON RODRIGUES

10,00 1178497 DENILSON RODRIGUES

10,00 11401 DENISE APARECIDA GOMES

10,00 12352 DOMINGOS GONÇALVES NONATO

10,00 177884 DOZOLINA PAGNO

10,00 1220277 EDUARDA FERNANDA GONALVES DOS SANTOS

10,00 1108640 ELIZEU BELEGANTE

10,00 12866 ELMA MARCHESAN

10,00 151643 ELOISA DE SOUZA

10,00 1196992 EMILY KAUANY NUNES MUNZLINGER

10,00 1190858 ESTER STEFFEN

10,00 158353 FRANCISCO CLAUDIR FERREIRA

10,00 1234890 GABRIEL DOS SANTOS

10,00 1419038 GELSON KLEIN

10,00 1244652 GENI TONIN

10,00 1101011 GERMANO TELLES

10,00 1161543 GISELA FERNANDA POTRATZ

10,00 1219485 GISELY THAISLAINI ELEUTERIO DE LIMA

10,00 1204531 IGOR RODRIGUES DA SILVA

10,00 145685 ILUIR INHOATTO

10,00 182951 IRACEMA DA FONSECA LAVANDOSKI

10,00 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

10,00 181260 ISAURA DAL MAGRO

10,00 161876 ITACIR BOEIRA

10,00 1105018 IVALDINA CRISTINA PAGNO

10,00 1173837 IVONE HERMANN

10,00 153049 JANDIR VELOSO

10,00 1197346 JAYNE CHIAPETTI

10,00 1155182 JOAO NELCI FERNANDES

10,00 1243251 JOCELAINE DOS SANTOS

10,00 1120331 JOCELIA ROSA PRETO

10,00 1161317 JORGE PEREIRA DO NASCIMENTO

10,00 1146668 JOSECLER NUNES

10,00 1133949 JUVENTINO INHOATTO

10,00 1228313 KAUAN STALLBAUM

10,00 1179990 KELYN CRISTINA FERRARI

10,00 1118884 LEONILDA FERREIRA

10,00 1123496 LINDAMIR MUCHINSKI MISSEL

10,00 1162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

10,00 1254652 LUIZ CARLOS FARIAS

10,00 1125971 MARCELA ALINE SUTIL FERREIRA

10,00 1122893 MARIA BASTIANA RIBEIRO ROSA

10,00 164858 MARIA ELI DE LIMA

10,00 1189332 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA

10,00 1100745 MARIA JANDIRA NONATO

10,00 1249016 MARIA JULIA CAMARGO ZOLET

10,00 146903 MARIA SALETE HOFFMANN INHOATTO

10,00 169490 MARINA GONÇALVES

10,00 1247364 MARINA GONZALVES

10,00 1190715 MARLI MARTINS DA SILVA

10,00 1246481 MIGUEL MARTIM DA SILVA

10,00 1139744 MOISES DE SOUZA

10,00 1254882 PIETRO VINICIUS GOMES
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10,00 167152 QUEILA DA LUZ BROILO

10,00 1419055 ROMANO PAUPITZ POROCHINIAK

10,00 1185573 RONICLEI BOLSAN

10,00 176997 ROSELI VERLINDO DALLAGNOL

10,00 160051 RUDINEI ABATI

10,00 167203 SEBASTIANA CORREA

10,00 176020 SELMO LUIZ DA SILVA

10,00 169983 SOLANGE APARECIDA GARCIA DAS CHAGAS

10,00 1139164 SOLANGE LAVANDOSKI

10,00 1170989 TEREZINHA DE FATIMA PINTO RODRIGUES SILVEIRA

10,00 1254684 VILMAR HOFFMANN

10,00 1254684 VILMAR HOFFMANN

10,00 189087 VILMAR PERETO

10,00 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

10,00 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

30,00 3        323 - S. N. Ehrlich - Serviços Médicos

30,00 3            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1224506 HEMILY MYSZAK

10,00 1248851 IZABELLY RIBEIRO PAZ

10,00 1255219 PATRICIA FERNANDES BORGES

40,00 4        334 - DANUZA BARBOSA PARZIANELLO (CRE)

40,00 4            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 178995 DEJANIRA DA SILVA CAUVILA

10,00 125092 MARIZETE FATIMA MOTTA GNOATTO

10,00 1162432 ROSELI PILONETTO

10,00 1103648 SUELI DA SILVA

70,00 7        347 - CLINICA DO AP DIGESTIVO (DRA DANIELA CRE)

70,00 7            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 138278 ALGEMIRO PEREIRA DA COSTA

10,00 11347 ANA PIERINA DEPARIS SCHUATZ

10,00 1248460 CRISTINA KRASNIEVIZ

10,00 149145 ESTEVAO MARTINHAKI

10,00 193214 IVO BIOLCHI

10,00 1238737 JOAO GABRIEL COUTO VIEIRA

10,00 1200696 SALETE DOSORETS

20,00 2        355 - CLINICA MEDICA FERST LTDA (CRE)

20,00 2            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1254022 JORNELIO DE JESUS DE ALBUQUERQUE

10,00 159335 LUCI IVETE CAVAGLIER DERKOSKI

140,0014        358 - Clínica Médica de Endocrinologia e Nutrição Endonutri Ltda. Me

140,0014            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1237056 CATARINA LIMA E SILVA

10,00 160724 CELI VARGAS CARNEIRO

10,00 1133888 CELOMAR DE AVILA

10,00 1255322 CLAUDEMIR DA ROCHA LIMA

10,00 1255341 DANIEL LUCAS EBERLE

10,00 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

10,00 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

10,00 126261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

10,00 1197414 NERI DE OLIVEIRA

10,00 1197414 NERI DE OLIVEIRA

10,00 1190068 PEDRO KUCHLER

10,00 113797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

10,00 1161406 VENCESLAU MITKUS

10,00 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

430,0043        364 - CRE VASCO GINECO (CLINICA MEDICA VASCO LTDA)

430,0043            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

10,00 1205134 ANA CLAUDIA DE QUADRO HUGEN

10,00 1241257 CASSIANI DOS SANTOS DA SILVA

10,00 1241274 CLEONICE GONCALVES PADILHA

10,00 183786 CLEUNIRA TRENTIN MAFESSONI

10,00 1204676 DAIANE KUPINSKI

10,00 1161970 DANIELE CRISTINA TAVARES CLEIN

10,00 199198 DELAIR DE OLIVEIRA RODRIGUES
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10,00 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

10,00 1116879 ÉDINA FATIMA POSSAMAI

10,00 1121444 ESTHEFANY CARINE DAL BOSCO

10,00 162345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

10,00 187763 IVONIR CLEUSA DA SILVA PIRES MISSEL

10,00 1166780 JAMILLY TODOROVSKI

10,00 134043 JANETE RODRIGUES AZILIERO

10,00 1136315 LEILA PRESCILA GODIM

10,00 1235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

10,00 1117672 LINDAMIR DE QUADRO

10,00 1159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

10,00 1159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

10,00 1246132 LUCIANE CRISTINA TOZETTO

10,00 1246132 LUCIANE CRISTINA TOZETTO

10,00 164856 MARIA AUGUSTA FERREIRA DUMS

10,00 1222216 MARIA ISABEL SOARES

10,00 152000 MARIA KUPINSKI MEZZOMO

10,00 1205532 MARIA SANTINA DE ABREU

10,00 1143064 MARILENE ANTUNES

10,00 1143064 MARILENE ANTUNES

10,00 115119 NELCI CASTRO DE GODOY PERONDI

10,00 176252 NELI TEREZINHA DA SILVA DE SOUZA

10,00 1166787 NEUSA DE OLIVEIRA ROSA

10,00 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

10,00 1246552 PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA

10,00 1204191 RAMAIANNY HELEN FIDELIS

10,00 1165631 ROSANGELA ZWICKER

10,00 1195505 ROSELI SALETE ALIERI

10,00 1192406 SIMONE LOPES DE MEIRA

10,00 1172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

10,00 1108643 SOELI MIRANDA DA SILVA

10,00 1124064 TAINARA DOS SANTOS

10,00 1165050 TATIANA PICCOLI FARIAS

10,00 19362 TERESINHA LURDES DA SILVA

10,00 119798 TIELI DAIANA DOS SANTOS AVILA

190,0019        373 - MELANI E BEGNINI SERVICOS MEDICOS S/S ME

190,0019            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1109677 CLENAIR MENEGON

10,00 1183145 DANIELI SPOLAOR SOARES DOS SANTOS

10,00 1116879 ÉDINA FATIMA POSSAMAI

10,00 133954 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA

10,00 113170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

10,00 1219870 EWERSON VAGNER CARVALHO

10,00 1137066 FRANCIELI PEDROSO BUENO FERREIRA

10,00 1191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

10,00 1191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

10,00 1226787 IRENE RODRIGUES DE SOUZA

10,00 1197067 JACIRA DE FATIMA FURQUIM

10,00 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

10,00 125092 MARIZETE FATIMA MOTTA GNOATTO

10,00 192163 MARLENE APARECIDA DA SILVA

10,00 129835 NELSON MOROSINI

10,00 1125201 NEUSA GARÇOA

10,00 1248037 RUMANA BEGUM

10,00 1200696 SALETE DOSORETS

10,00 1197798 SIRLEI LOUREIRO ANTUNES

1.002,3413        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI

100,0010            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 192703 ADELI TERESINHA PENTEADO

10,00 1956 ALICE DA SILVA

10,00 1102988 CLARICE GODOY RIBEIRO

10,00 1181794 CLAUDETE PAZUCO

10,00 12271 DEJANIRA EULAUTERIO DA LUZ

10,00 1119279 MARIA TATSCH

10,00 1111581 MARILDA CORADELI
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CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 29 de 29
Data: 14/05/2019
Horário: 11:07:33

Competência = 04/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
FONTE DE RECURSO = 1
Classificação do Procedimento = 02.02.01.016 ou entre 02.02.01.027 e 02.02.01.029 ou 02.02.01.046 ou 02.02.02.010 ou 02.02.04.010 ou 03.01.01.007 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

10,00 176997 ROSELI VERLINDO DALLAGNOL

10,00 1121711 SEBASTIAO DE SOUZA

10,00 113106 ZEILA LOPES NEVES

902,34 3            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 14916 JOSE IZIDORIO BERNARDINO TELES

300,78 131681 MARIA ISABEL MEDEIROS DE CAMPOS

300,78 118775 TEREZINHA IVONETE FLORENCA BELEGANTE

60,00 6        382 - HAIANA LOPES CAVALHEIRO - EIRELI

60,00 6            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 183608 JAKCIELLI VALOES DE SOUZA

10,00 171498 JUSEMARI CANOPF VENITES

10,00 1144982 LUIZ TEODORO

10,00 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

10,00 1221452 MARYANGELA BIEDACHA

10,00 1195284 MURILO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

110,0011        390 - MED CARE SERVICOS MEDICOS S/S EPP (AUTORIZACAO)

110,0011            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1254623 ANA MARIA BERNARDI GERREIRO

10,00 1249011 ANDERSON DA SILVA MELLO

10,00 175727 ANDREIA REGINA ALVES DA SILVA

10,00 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

10,00 1249964 JOSE RODRIGUES SIQUEIRA

10,00 1189424 LAURI DA SILVA

10,00 1106966 LEONTINA DO PRADO

10,00 1255103 MAYKEU DOUGLAS DE OLIVEIRA

10,00 143463 OVELI TEREZINHA KUFNER

10,00 1174618 RENILDA PEREIRA DA SILVA

10,00 1165686 ROSELI DOS SANTOS

20,00 2        401 - FABIO FRANZONI CLINICA DE UROLOGIA

20,00 2            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 123987 ANTONIO DUMPS

10,00 193218 ROQUE JOSE NUNES

120,0012        403 - SEMESP LTDA ME,

120,0012            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1255081 ARTHUR BALDINDE SOUZA NETO

10,00 1214672 BERNARDO LUZZI

10,00 1147181 BRUNO HENRIQUE VITORASSI

10,00 197412 CLEYTON MAIER DE MELLO

10,00 1254847 DIENIFER VIEIRA KUSCZNIER

10,00 1163307 ELANA KRASNIAK DONZELLI

10,00 1243678 GULHERME MANTUVAMNI

10,00 1419018 JOAO LUIZ CALDEROLI

10,00 1197529 RENAN GABRIEL PEREIRA

10,00 1219224 SAMUEL CLEIN RIBEIRO

10,00 1235753 SAMUEL SADRAQUE RODRIGUES VIEIRA

10,00 1245700 YRLAN BYEL RUGISKI

60,00 6        405 - UNICLINICAS PATO BRANCO SOCIEDADE SIMPLES (Dra. Marianna)

60,00 6            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1200561 ALEX JUNIOR PINTO PAZ

10,00 1126031 DAIANE ABATTI

10,00 1204187 JOAO DA SILVA

10,00 1192563 JUAREZ DE MORAES

10,00 17218 MARIA DE LARA GUBERT

10,00 147053 TEREZINHA DE JESUS VASCONCELLOS

50,00 5        411 - CLEVERSON GALVAN CLÍNICA MÉDICA

50,00 5            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1157712 ADECIR FERRARI

10,00 1193332 ADELAIDE KRAIESKI BONACINA

10,00 1231332 CLEOMARA DE MEDEIROS

10,00 1117858 MIGUEL ALVES PEDROSO

10,00 157721 PEDRO LEFECHAK

10,00 1        412 - DRIUSSI SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA

10,00 1            30101007 - 1358 - CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA

10,00 1192563 JUAREZ DE MORAES

11.329,151.781Total
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